
※商品の規格・仕様・価格は予告なく変更する事がございます。※写真と現物の色が異なることがございます。※本カタログに掲載の写真・デザイン・記事の転載、複製を禁じます※価格は税抜き表示です。 39

シャイニー材料
materials｜supplies｜sales promotion 卸部

S-820 (4×10)

交換パッド ： S-820-7

S-821 (8×24)

交換パッド ： S-821-7

S-822 (12×36)

交換パッド ： S-822-7

S-823 (16×45)

交換パッド ： S-823-7

S-824 (20×56)

交換パッド ： S-824-7

S-825 (23×68)

交換パッド ： S-825-7

S-835 (18×28)

交換パッド ： S-835-7

S-826 (22×39)

交換パッド ： S-400-7B

S-836 (28×43)

交換パッド ： S-836-7

S-827 (28×48)

交換パッド ： S-827-7)

S-837 (38×48)

交換パッド ： S-837-7

S-828 (31×54)

交換パッド ： S-828-7

S-829 (38×62)

交換パッド ： S-829-7

S-830 (36×73)

交換パッド ： S-830-7

S-834(28×63)

交換パッド ： S-834-7

S-308 (8×43)   

交換パッド ： S-308-7

S-309

S-310 (11×52)

交換パッド ： S-311-7

S-831 (8×68)

交換パッド ： S-831-7

S-832 (13×73)

交換パッド ： S-832-7

S-833 (23×80)

交換パッド ： S-833-7

S-510 (10×10)

交換パッド ： S-510-7

S-520 (18×18)

交換パッド ： S-520-7

S-524 (22×22)

交換パッド ： S-524-7

S-530 (30×30)

交換パッド ： S-530-7

S-542 (40×40)

交換パッド ： S-542-7

黒 ・赤

黒のみ

　　

黒のみ

黒のみ

　　

9 色

黒 ・赤

黒のみ

黒のみ

黒のみ

黒のみ

黒のみ

黒のみ

黒のみ

黒のみ

黒のみ

黒のみ

黒のみ

黒 ・赤

黒のみ

黒のみ

黒 ・他５色

黒 ・ 赤

黒のみ

黒 ・赤

黒のみ

黒

黒 ・赤 ・青 ・無地

黒

黒 ・赤 ・青 ・無地

黒

黒 ・赤 ・青 ・無地

黒

黒 ・赤 ・青 ・無地

黒

黒 ・赤 ・青 ・無地

黒

黒 ・赤 ・青 ・無地

黒

黒 ・赤 ・青 ・無地

黒

黒 ・赤 ・青 ・無地

黒

黒 ・赤 ・青 ・無地

黒

黒 ・赤 ・青 ・無地

黒

黒 ・赤 ・青 ・無地

黒

黒 ・赤 ・青 ・無地

黒

黒 ・赤 ・青 ・無地

黒

黒 ・赤 ・青 ・無地

黒

黒 ・赤 ・青 ・無地

黒

黒 ・赤 ・青 ・無地

黒

黒 ・赤 ・青 ・無地

黒

黒 ・赤 ・青 ・無地

黒

黒 ・赤 ・青 ・無地

黒

黒 ・赤 ・青 ・無地

赤

黒 ・赤 ・青 ・無地

赤　

黒 ・赤 ・青 ・無地

赤

黒 ・赤 ・青 ・無地

赤

黒 ・赤 ・青 ・無地

黒

黒 ・赤 ・青 ・無地

\1,600

\200

\2,000

\250

\2,500

\250

\3,200

\300

\4,000

\300

\5,500

\350

\3,000

\300

\4,500

\350

\5,000

\350

\6,000

\350

\6,500

\350

\6,500

\350

\7,800

\400

\8,900

\400

\7,000

\400

\2,700

\300

\2,900

\300

\3,000

\300

\4,400

\350

\6,000

\400

\1,700

\200

\2,500

\250

\3,000

\300

\3,500

\300

\5,800

\350

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

※R-524D は西暦 4連帯ﾀｲﾌﾟ、 R-532D、 R-542D、 S-530D、 S-542D、

S-826D は 5 連帯ﾀｲﾌﾟになります。※R-532D、 R-542D、 S-530D、 S-542D、

S-826D の完成品は 1色パッドの価格になります。 2 色パッドの完成品の場合は

別途上代で￥100 （税別） がかかります。 （例 ： R-532D2 色パッド　￥5,800→

￥5,900）※SC-524D は印面収納ケースのみの価格、 MP-524 での上代はゴム

印面込みの価格です。

R-512 (12 丸 )

交換パッド ： R-512-7

R-517 (15 丸 )

交換パッド ： R-517-7

R-524 (22 丸 )

交換パッド ： R-524-7

R-532 (30 丸 )

交換パッド ： R-532-7

R-538 (36 丸 )

交換パッド ： R-538-7

R-542 (40 丸 )

交換パッド ： R-542-7

R-552 (50 丸 )

交換パッド ： R-552-7

O-3045(28×43) 楕円

交換パッド ： O-3045-7

O-3555(33×53) 楕円

交換パッド ： O-3555-7

R-524D (15 ～ 21 丸 )

交換パッド ： R-524-7

SC-524D

[ 印面収納ｹｰｽ]

MP-524

[ 印面ﾌﾟﾚｰﾄ]

R-532D (30 丸 )

交換パッド ： R-532-7(1 色 )

交換パッド ： R-532-7(2 色 )

R-542D (40 丸 )

交換パッド ： R-542-7(1 色 )

交換パッド ： R-542-7(2 色 )

S-530D (30×30)

交換パッド ： S-530-7(1 色 )

交換パッド ： S-530-7(2 色 )

S-542D (40×40）

交換パッド ： S-542-7(1 色 )

交換パッド ： S-542-7(2 色 )

S-826D (22×39）

交換パッド ： S-826-7(1 色 )

交換パッド ： S-826-7(2 色 )

S-300(5 号 4 連･5 号 5 連 )

交換パッド ： S-300-7

S-400(4 号 4 連･4 号 5 連 )

交換パッド ： S-400-7

10 色

黒のみ

黒のみ

黒のみ

黒のみ

黒のみ

黒のみ

黒のみ

黒のみ

　　

黒のみ

黒のみ

黒のみ

黒のみ

黒のみ

黒のみ

黒のみ

黒のみ

赤

黒 ・赤 ・青 ・無地

赤

黒 ・赤 ・青 ・無地

赤　

黒 ・赤 ・青 ・無地

赤

黒 ・赤 ・青 ・無地

赤

黒 ・赤 ・青 ・無地

赤

黒 ・赤 ・青 ・無地

赤

黒 ・赤 ・青 ・無地

赤

黒 ・赤 ・青 ・無地

赤

黒 ・赤 ・青 ・無地

　　　　

赤

黒 ・赤 ・青 ・無地

－

－

－

－

赤

黒 ・赤 ・青 ・無地

黒 ・赤

赤

黒 ・赤 ・青 ・無地

黒 ・赤

赤

黒 ・赤 ・青 ・無地

黒 ・赤

赤

黒 ・赤 ・青 ・無地

黒 ・赤

赤

黒 ・赤 ・青 ・無地

黒 ・赤

黒

黒 ・赤 ・青

黒

黒 ・赤 ・青

\1,700

\200

\2,000

\250

\3,000

\300

\3,500

\300

\5,300

\350

\5,800

\350

\7,800

\450

\5,000

\350

\7,500

\400

\3,300

\300

\300

－

\1,500

－

\5,800

\300

\400

\8,300

\350

\450

\5,800

\300

\400

\8,300

\350

\450

\6,500

\350

\450

\800

\250

\1,300

\250

商品種別（印面サイズ) 在庫
区分

出荷
単位

参考上代
(完成品)インクパッド色本体色 商品種別（印面サイズ) 在庫

区分
出荷
単位

参考上代
(完成品)インクパッド色本体色

※参考上代(完成品)は、ゴム印面をつけた完成品状態です

S-

O-

R-

補充ｲﾝｷ

S-61J( 黒 ) 10ml

S-62J( 赤 ) 10ml  

S-63J( 青 ) 10ml

S-62JV( 朱 ) 10ml

S-61( 黒 ) 28ml

参考上代

\300

\300

\300

\300

\500

卸価格

\180

\180

\180

\180

\300

補充ｲﾝｷ

S-62( 赤 ) 28ml

S-63( 青 ) 28ml

S-64( 紫 ) 28ml

S-65( 緑 ) 28ml

参考上代

\500

\500

\500

\500

卸価格

\300

\300

\300

\300

小売価格

R-


